Universidade Federal de São João del-Rei - UFSJ

Programa de Pós-Graduação em Geografia - PPGeog

Av. Visconde do Rio Preto, s/n (Km02) – Colônia do Bengo

 São João del-Rei – MG – Cep. 36.301-360

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA – PPGEOG

EDITAL N° 002/2020

O Colegiado do Programa de Pós-graduação em Geografia, conforme suas atribuições dispostas no

Regimento Interno do PPGeog, em seu artigo 12; na Resolução CONSU 042, de 02 de outubro de

2012; e no Edital 002/2019 do PPGeog, torna pública a BANCA AVALIADORA DO PROCESSO

SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI.

Prof. Dr. Múcio Do Amaral Figueiredo

Prof. Dr. Márcio Roberto Toledo

Prof. Dr. Vicente De Paula Leão

Suplente: Prof. Dr. Björn Gücker

Publique-se, Registra-se, Cumpra-se.

São João del-Rei, 19 de fevereiro de 2021

_____________________________________

Prof. Dr. Gabriel Pereira

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Geografia